
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment ( Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 10 ( kati I )

Data e provimit: 20/09/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100257 Altina Sylejman Azemi

2 100120 Arbër Beqir Malsiu
3 100250 Arbreshë Alban Mazreku
4 100021 Blina Petrit Dushi

5 100328 Egzona Shemsedin Mehmeti

6 100129 Erion Skender Ismajli

7 100134 Erona Ismet Arifaj

8 100323 Fazile Besim Brahimi

9 100334 Fjolla Alban Tmava

10 100078 Glauk Luan Hoxha

11 100343 Gresë Bardhyl Emini
12 100333 Hira Ilir Shukolli

13 100154 Ilirjana Mujë Metaj
14 100168 Medinë Aliriza Murtezi
15 100159 Olsa Ardian Berani

16 100228 Olt Ramush Zeka

17 100286 Rina Ruhan Rushiti

18 100089 Rina Naim Zhushi

19 100232 Rinesa Afrim Halilaj

20 100304 Vesa Mentor Morina

21 100212 Yllkë Ferat Berisha
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